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Institucional

DISPONIBILIDADES INICIALES 2,229,844.82

FUENTES OPERACIONALES 65,989,695.41
usos oPERACToNALES 66,280,866.05

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

FUENTES NO OPERACIONALES
USOS NO OPERACIONALES

1,188,827.81
1174,657.31
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CORRIENTEESTRUCTURA ANTERIOR

DISPONIBILIDAD FINAL



(

Institucional

D.M. x Venb de B¡enes y Seruic¡os

D.M, x Ingresos Financ¡eros y Otros

D.M. x Tr¿nlererrcias @nientes Rec¡bidas

D.M, x Tranlerencias Corientes de Aporte F¡scal

D.M. x Tranferencias de Cap¡tal Recib¡das

D.M. x Transferencias de Capibl de Aporte F¡scal

D.M. x Recuperaclón de Invers¡ones Financ¡er¿s Temporales

D.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores

Ant¡c¡pos a Empleados

Ant¡cipos por Seru¡cios

Depos¡tos Ajenos

Anticipo de Impuesto Retenido IVA
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420.00

t5,444.46

4§,434.32

s,s67,298.27

81,s00.00

2,2r4,550.22

238.52

8,581,8t)9.62

429.00

511,962.10

669,208.99

7,227.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A. M. x Remuner¿ciones

A,M. x Adqu¡siciones de Bienes y Servicios

A.M. x Gastos Financ¡eros y OBos

A.M. x Tr¿nsferenc¡as Conients Otorgadas

A.M. x Invers¡ones en Activos F¡jo6

A.M. x Operaciones de Ejerc¡cios Anteriores

Anucipos a Empleados

Antic¡pos por Serv¡c¡os

DeÉs¡tos Aienos

Ant¡c¡po de Impuesto Retenido IVA

42,285,196.56

8,944,938.90

3,450,737.74

260.00

2,279,75220

9,319,981.25

40,429.00

476,405.87

649,896.13

7,926.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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FUENTES ANTERIOR usos ANTERIOR

FPERAcToNAT- f 6ñBrÉrs¡1 f o¡o

CORRIENTE

0.o0

- TOTAL USOS - 67,455,523.36 0,O0

D¡S].i¡NUCTON NETA DE DISPONIBILIDADES 277'OOO.14

. TOTAL FUEI{TES -


